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2006.a 

Linnavalitsuse reservfondist vahendite eraldamine  ja Reservfondi tagastamine

1. Asjaolud ja menetluse käik.

Narva Linnavalitsuse Rahandusamet teatab, et Otepää Vallavalistus tagastas 01.12.06.a  Narva Linnavalitsuse reservfondist 22.03.06  korraldusega nr 385 eraldatud 5000 krooni (alus – projekti ei käivitunud).

Vabadussõja Mälestiste Hoidmise Selts  esitas  taotluse rahaliste vahendite eraldamiseks linnavalitsuse reservfondist. Taotlused rahalised vahendite eraldamiseks on laekunud  87.Tartu Rahu aastapäeva ürituse läbiviimiseks 1500 krooni.

Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond esitas  taotluse rahaliste vahendite eraldamiseks linnavalitsuse reservfondist. Taotlused rahaliste vahendite eraldamiseks on laekunud   koolieelsele lasteasutusele Maasikas tormi tagajärgede kõrvaldamiseks 18 300 krooni , kohalike  omavalitsuste  vaheliste arvelduste toestamiseks 100 000 krooni.

2. Õiguslikud alused.
Vastavalt Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punktile 3, Valla– ja linnaeelarve seaduse § 17 ning Narva Linnavolikogu 29.06.2006.a määrusega nr.26 kinnitatud “Narva linna reservfondist raha eraldamise ja kasutamise korra” alusel eraldatakse rahalisi vahendeid linnavalitsuse reservfondist linnavalitsuse korraldusega.

3. Otsus.

Laekunud taotlused vaadati läbi ning võttes arvesse linnavalitsuse reservfondi võimalusi  Narva Linnavalitsus annab korralduse eraldada rahalised vahendid linnavalitsuse reservfondist alljärgnevalt:

3.1 Vähendada  Otepää Linnavalitsusele finantseerimise plaani summas  5000 krooni ja taastada Narva Linnavalitsuse reservfond nimetatud summas.

3.2 Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonnale – 119 800  krooni s h 1500 krooni  Vabadussõja Mälestiste Hoidmise Seltsile 87.Tartu Rahu aastapäeva ürituse läbiviimiseks, 18 300 krooni  koolieelsele lasteasutusele Maasikas tormi tagajärgede kõrvaldamiseks, 100 000 krooni kohalike  omavalitsuste  vaheliste arvelduste toestamiseks.

4. Rakendussätted

4.1. Korraldus jõustub seadusega sätestatud korras.

4.2. Korraldust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

Tarmo Tammiste







Ants Liimets

Linnapea








Linnasekretär

Õiend.

Vastavalt Vabadussõja Mälestiste Hoidmise Seltsi, Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakonna  taotlusele Rahandusamet esitab Narva Linnavalitsusele  eelnõu  muutmine vahendite eraldamisest   reservfondist .

	NIMI
	SUMMA
	  S h
	Tegevusala
	Artikkel
	Märkused

	Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond
	119 800
	1 500

18 300

100 000


	09110

09110


	55

55


	R.F.( vaata lisa)

	Otepää  Vallavalistus
	-5000
	
	
	
	

	Kokku
	114 800
	
	
	
	


Reservfondi   jääk  830 687   krooni

      seisuga  01.12.2006.a. 

2006 a 

Reservfondist vahendite eraldamine: 


Jaanuar  16 000 krooni



Veebruar  200 839 krooni



Märts       861 826 krooni 

Aprill  484 585 krooni



Mai   1 393 393 krooni



Juuni  1 122 598 krooni



Juuli   280 975 krooni




August  454 555  krooni 



taastada  Narva Linnavalitsuse reservfond  26 439 krooni



september  618 200 krooni 



November  778.899 krooni 



taastada  Narva Linnavalitsuse reservfond  22 518kroni

R.Lihhuša

Rahandusameti direktor 

Koostaja V. Oskolkova

